
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA ITQ. 0011/2020, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2020.

Recompõe a Comissão para Avaliação Docente (CAAD) no ano de 2020 e formaliza a composição no ano de 2019.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de

14/11/2015, RESOLVE:

1.  Formalizar a composição vigente de 14/10/2019 a 05/02/2020, conforme quadro abaixo, e convalidar os atos da

Comissão para Avaliação de Atividade Docente - CAAD.

Servidor Atribuição C/H

Bruna Cianciulli Barbosa dos Santos Presidente 1 hora

Ana Paula Faria Membro 1 hora

Diego Moreno Bravo Membro 1 hora

Fábio Bossoi Vicente Membro 1 hora

Francisco de Oliveira Membro 1 hora

     2.  Recompor a Comissão para Avaliação de Atividade Docente – CAAD, a partir de         06/02/2020, indicando para compor a

comissão, sob a presidência do primeiro, os seguintes          servidores:

Servidor Atribuição C/H

Fábio Bossoi Vicente Presidente 1 hora

Ana Paula Faria Membro 1 hora

Carlos Eduardo Gomes de Castro Membro 1 hora

Diego Moreno Bravo Membro 1 hora

Francisco de Oliveira Membro 1 hora

Kleberson Cartolari de Souza Membro 1 hora

Dê ciência.

Publique-se.

DENILSON MAURI

DIRETOR GERAL

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA




	Documento assinado eletronicamente por:

